教务处通知

第33号[16-17-2]  （总第五七七号）   2017.4.24       吉林师范大学博达学院教务处

关于安排2017-2018学年度第一学期教学任务的通知

各系（部）：

2017-2018学年度第一学期各专业各年级的教学任务从本学期第九周开始落实。为了使下学期教学工作顺利开展，现将相关事项通知如下。
一、课程安排的原则和程序
1．严格执行教学计划，对于教学计划中设置的课程和规定的学时、考核方式等不得任意调整，系主任作为学期课程安排第一责任人，确保每学期拟开设的课程与教学计划一致。

2．各系（部）要按照专业教学计划课程设置的要求，相关责任人对教务系统中指导性计划、执行计划、开课通知单要逐项进行认真审核、维护。审核无误后，在5月19日前，将执行计划按专业按年级导出打印，由教学秘书、系（部）主任签字，盖系（部）公章后上交教务科。

二、 授课教师的安排及有关要求
1．各系（部）按照各专业实际开课情况，本着对学生负责，有利于专业发展，促进课程建设的原则，合理安排授课教师。

2．专职专任教师承担的课时量原则上文科不低于8学时,理科不低于7学时，最多一般不得超过平均18学时/周。每个教师每学期所讲授的课程不得超过3门，新课不得超过2门。
3．外聘教师授课不得超过12学时，必须具有主讲教师资格，即技术职称在中级以上或具有硕士学位。对学生评教意见强烈、教学效果差或对教学不负责任的外聘教师不得继续聘任。
4．本学期聘任的任课教师需填写《吉林师范大学博达学院教师任课资格审批表》，一式三份，此表于5月26日前上交，由教务处审核后，再履行聘任手续。

5．特殊说明：因各专业课程的授课内容差异，个别课程如需进行外出授课（如野外写生、课程设计、野外实习、金工实习），请相关系部在布置开课任务时提出书面申请，附详细方案，主管院长审批通过后方可执行，于6月16日前上交实践科。

6．各系（部）于6月16日前将开课信息表按专业按年级打印，由教学秘书、系（部）主任签字，盖系（部）公章后上交教务科。

三、教室使用
　　 我院各类教室资源共享，课程安排过程中教务处可统一调配。

教务处

             2017年4月24日
附件：

1.《吉林师范大学博达学院2017-2018学年度第一学期教师任课情况统计表》

2.《吉林师范大学博达学院教师任课资格审批表》